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آغاز به کار دانشگاه آزاد واحد ارومیه به سال 1367 بازمی گردد. همان 
زمان که اولین کنکور این دانشگاه برای نیمسال تحصیلی 1367-136۸ 
بردی و اقتصاد بازرگانی در مقطع کارشناسی  در سه رشته فیزیک کار
و رشته دامپزشکی در مقطع دکتری حرفه ای 116 نفر دانشجو پذیرش 
کرد. این واحد حالا امروز در زمره دانشگاه های فعال در دانشگاه آزاد 
، رئیس  اسلامی محسوب می شود تا جایی که به گفته محمدرضا ولیلو
دانشگاه آزاد استان آذربایجان غربی و واحد ارومیه سهم 40 درصدی 
آموزش عالی استان را برعهده گرفته است. در این گزارش در گفت وگو 
با رئیس دانشگاه آزاد استان آذربایجان غربی و واحد ارومیه به اقدامات 
و فعالیت های انجام شده در این دانشگاه و البته اقدامات پیش روی 

آن پرداخته ایم که در ادامه می خوانید. 

   احصا و شناسایی مشکلات منطقه 
به دست دانشگاه است

ولیلو در ابتدای سخنان خود با بیان اینکه حل مسائل جامعه ضرورت یک 
دانشگاه اجتماعی است که بیش از پیش مورد توجه دانشگاه آزاد است، 
یکرد مساله محور در تلاش هستیم با دانشی که به دانشجویان  گفت: »با رو
انتقال می دهیم نیاز و مسائل کشور را پاسخ دهیم. حل مشکلات و عبور از 
موانع، جز به مدد خرد و دانش ممکن نیست و راه آن از دانشگاه می گذرد. 
انتظار مردم از دانشگاه آزاد به عنوان مولود انقلاب اسلامی و یک دانشگاه 
مردمی بیش از سایر دانشگاه ها بوده و همین امر رسالت سنگینی را بر دوش 
دانشگاه آزاد اسلامی می گذارد.« رئیس دانشگاه آزاد استان آذربایجان غربی 
و واحد ارومیه ادامه داد: »امروز احصا و شناسایی مشکلات منطقه باید به 
دست دانشگاه صورت گرفته و بخشی از دغدغه های مردم از طریق دانشگاه 
حل شود. معتقدیم که مجموعه فعالیت های دانشگاه آزاد باید درنهایت منجر 
به بزرگ شدن سفره مردم شود و مردم این تغییر را در زندگی خود حس کنند.«

 
   ماموریت مان احیای دریاچه ارومیه و اقتصاد 

مرزی است
یت احیای  کید بر اینکه دانشگاه آزاد آذربایجان غربی، دو مامور ولیلو با تا
ی را برعهده دارد، اضافه کرد: »برای موفقیت و  یاچه ارومیه و اقتصاد مرز در
برنامه ریزی در این دو حوزه برنامه ریزی های اساسی انجام شده است. پویا 
ی ارتباط بین کشور های همسایه بسیار  ی در برقرار کردن اقتصاد نواحی مرز
کز دانشگاه آزاد استان همواره مورد  مهم است و این مهم در واحد ها و مرا
کید است.« او اظهار کرد: »شرکت های دانش بنیان در حوزه تولید و اشتغال  تا
ی داشته و در صورتی که مسیر فعالیت این شرکت ها  نقش غیرقابل انکار
هموار شود می توانند خلأهای موجود در حوزه تولید کشور را پر کنند، از این رو 
افزایش تعداد شرکت های دانش بنیان از برنامه های دانشگاه آزاد واحد ارومیه 
کید بر ضرورت این مساله در بستر  در راستای تحقق اقتصاد دانش بنیان و تا
ی  ی و تجار دانشگاه بوده است.« او بیان کرد: »دانشگاه آزاد ارومیه پیاده ساز
کردن ایده های نو مبتنی بر دانش و همچنین ایجاد زمینه کارآفرینی و حمایت 
ی و خلاقیت نیروهای محقق جوان به ویژه دانشجویان و کمک به  از نوآور
رونق اقتصاد محلی و ملی را در دستور کار خود دارد. این واحد دانشگاهی 
، دو هسته، پنج شرکت دانش بنیان و سه شرکت در مرحله  16 واحد فناور
ی دانش بنیان در بخش های مختلف و همچنین نخستین خانه خلاق  داور

ی کرده است.« به گفته ولیلو دانشگاه آزاد آذربایجان غربی  را ایجاد و راه انداز
همچنین در حوزه آزمایشگاه ها فعالیت های موثری انجام داده است. او در 
ی آزمایشگاه همکار غذا و دارو دانشگاه  این باره توضیح داد: »برای راه انداز
ی آزمایشگاه تجزیه مواد غذایی در  ی منطقه آزاد و راه انداز کو با همکار آزاد ما
ی برنامه ریزی شده است که درنهایت  واحد خوی برای ارائه خدمات به مرز راز

کمک شایانی به بازرگانان و تولیدکنندگان خواهد کرد.« 

   اخذ مجوز مرکز آموزش همکار استاندارد 
دانشگاه آزاد استان

رئیس دانشگاه آزاد استان آذربایجان غربی و واحد ارومیه تصریح کرد: »اخذ 
مجوز مرکز آموزش همکار استاندارد دانشگاه آزاد استان که به وسیله آن 
کز تولیدی  دانشگاه، در آموزش دوره های تخصصی مدیران کنترل کیفی مرا
استان مشارکت خواهد داشت، از نمونه فعالیت های دانشگاه در حوزه 

آزمایشگاه ها است.« 

   آزمایشگاه بتن ارومیه، مهاباد و سلماس 
راه اندازی می شود

او عنوان کرد: »همچنین آزمایشگاه بتن واحد های ارومیه، مهاباد و سلماس 
که در حال شکل گیری است از دیگر برنامه های دانشگاه آزاد استان در حوزه 
آزمایشگاه ها است.« گفتنی است کارگاه مرکزی ساخت و تولید قالب های 
صنعتی و قطعات مورد نیاز بخش صنعت دانشگاه آزاد واحد خوی نیز 
کنون در حال فعالیت است. به گفته ولیلو اقدام به تاسیس  ی و هم ا راه انداز
ی و دامی دانشگاه آزاد ارومیه با  ی امنیت غذایی، صنایع کشاورز سرای نوآور
در نظر گرفتن موقعیت استان آذربایجان غربی به عنوان یک استان کشاورزی و 
ی اقتصاد دیجیتال و تجارت الکترونیک این  ی سرای نوآور همچنین راه انداز
واحد دانشگاهی از مهم ترین برنامه های دانشگاه در حوزه پژوهش بوده است. 

   سرای نوآوری تولیدات گیاهی و صنایع تبدیلی 
کشاورزی به زودی راه اندازی می شود

او در بخش دیگری از سخنان خود درخصوص برنامه های پیش روی دانشگاه 
ی تولیدات گیاهی و دامی واحد  ی سرای نوآور آزاد استان نیز گفت: »راه انداز
ی واحد خوی در دستور کارمان است.«  مهاباد و صنایع تبدیلی کشاورز
رئیس دانشگاه آزاد استان آذربایجان غربی و واحد ارومیه خاطرنشان کرد: 
ی  »طرح پویش، طرحی دانشجومحور در راستای تقویت توانمندی و کارورز
دانشجویان در ارتباط با صنعت است. دانشگاه آزاد استان با حضور در 
ی های این  واحدهای صنعتی در تلاش بوده در قالب طرح پویش همکار
دانشگاه به ویژه دانشکده مهارت و کارآفرینی را با بخش صنعت، تولید و 
جامعه بیش ازپیش گسترده کند و در همین راستا، عملیاتی شدن طرح 
ی استارتاپ ها و  پویش موجب تحول چشمگیر در ایجاد اشتغال و راه انداز

کسب وکارهای جدید شده است.« 

   8۴۲ دانشجو در طرح پویش 
ثبت نام  کرده  و در حال فعالیت هستند

او اضافه کرد: »از مهم ترین اقدامات صورت گرفته در این خصوص، انعقاد 
ی دانشگاه آزاد ارومیه با 24 کارخانه و شرکت تولیدی بزرگ  تفاهمنامه همکار
بوده که از این تعداد 16 مورد وارد مرحله عملیاتی شده و تعداد 842 دانشجو 
نیز در قالب طرح پویش ثبت نام کرده  و در حال فعالیت در شرکت ها و 
کز تولیدی هستند.« او همچنین درباره طرح صدرا نیز گفت: »اجرای  مرا

طرح صدرا )صنعت، دانشگاه، راه اشتغال( با هدف فراهم کردن شرایط 
اشتغال و ارتقای آمادگی دانشجویان از طریق توام کردن آموزش تخصصی 
و مهارت حرفه ای و ایجاد ارتباط و پیوند نظام مند میان دانشگاه، صنعت 
و جامعه از دیگر برنامه های دانشگاه در حوزه اشتغال و آمادگی دانشجویان 
کز صنعتی، تولیدی و کارآفرینی با حضور در دانشگاه و معرفی  است. مرا
زمینه خدمات خود، امکان شناسایی دانشجویان مستعد را فراهم آورده و 
کز  با گزینش دانشجویان متقاضی اشتغال، زمینه فعالیت دانشجویان در مرا

یاد شده را ایجاد می کنند.« 

   طرح صدرا با حضور ۴۰ کارخانه و شرکت 
در ارومیه برگزار می شود

گیری مهارت های  به گفته او دانشجویان شرکت کننده در این طرح با فرا
یافت کرده  تخصصی، بخشی از شهریه تحصیلی خود را از طریق صنعت در
و آینده شغلی و حتی فرصت کارآفرینی را برای خود فراهم می کنند. این طرح 
از 23 تا 25 بهمن ماه با حضور بیش از 40 کارخانه و شرکت در زمینه های 

فعالیتی مختلف در محل دانشگاه آزاد واحد ارومیه برگزار می شود.« 

   بازنگری رشته های تحصیلی
 براساس ماموریت گرایی واحدهای استان

ولیلو اضافه کرد: »پیرو فرمایشات مقام معظم رهبری)مدظله العالی( و 
یاست عالی دانشگاه، درخصوص آمایش  همچنین دکتر طهرانچی ر
رشته های دانشگاهی و همچنین براساس سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد 
اسلامی، دانشگاه آزاد آذربایجان غربی اقدام به آمایش و بازنگری رشته های 
یست بوم  یت گرایی واحدهای استان با تکیه بر ز تحصیلی براساس مامور
مناطق مختلف، توجه به نیازهای کشور در راستای ایجاد اشتغال پایدار 
ی دانش آموختگان دانشگاهی کرده که همین موضوع  و جلوگیری از بیکار
در افزایش جذب دانشجویان جدید موثر واقع شده است.« او ادامه داد: »از 
مهم ترین اقدامات صورت گرفته در دانشگاه آزاد واحد ارومیه در زمینه تاسیس 
ی رشته های جدید، اخذ مجوز و پذیرش دانشجو در رشته دکترای  و راه انداز

پزشکی در نیمسال اول تحصیلی 1403-1402 است.« 

   سهم ۴۰ درصدی از آموزش عالی استان 
را برعهده داریم

رئیس دانشگاه آزاد آذربایجان غربی توضیح داد: »در سال تحصیلی 
، تعداد  جدید دانشگاه آزاد ارومیه، با جذب بیش از 4 هزار و 800 نودانشجو
دانشجویان خود را نزدیک به 15 هزار و 500 دانشجو افزایش داده که این رقم 
یخ دانشگاه بی نظیر است. همچنین بیش از 11 هزار و 800 نودانشجو در  در تار
کز استان جذب شده که تعداد دانشجویان را به 34 هزار  سطح واحد ها و مرا
دانشجو رسانده است. عددی که نشان دهنده سهم 40 درصدی از آموزش 
عالی استان است.« او همچنین بیان کرد: »با توجه به اهمیت آشنایی با 
علوم روز و برای افزایش ظرفیت خود، مجوز تاسیس دانشکده فضای مجازی، 
ی های پیشرفته و همچنین صنعت ساختمان و  هوش مصنوعی و فناور
یست را اخذ کرده ایم. همچنین چمن مصنوعی دانشگاه آزاد واحد  محیط ز
بوکان به عنوان یکی از استانداردترین و بزرگ ترین چمن های مصنوعی 
شهرستان افتتاح شده که از اقدامات زیرساختی دانشگاه آزاد استان است. 
ی، آب، غذا  در همین راستا واحد مهاباد نیز مجوز تاسیس دانشکده کشاورز
و فراسودمندها را کسب کرده است.« او درخصوص درآمدهای غیرشهریه ای 
نیز توضیح داد: »سال گذشته 10 درصد درآمدهایمان غیرشهریه ای و بقیه 

ی دانشگاه بر مبنای 22 درصد  شهریه ای بود اما بودجه سال مالی جار
درآمد غیرشهریه ای و 78 درصد درآمد شهریه ای است که عمده درآمدهای 
غیرشهریه ای از محل فناورانه و آموزش های کوتاه مدت مهارتی تامین می شود.« 
به گفته او برگزاری آموزش های کوتاه مدت مهارتی از مهم ترین برنامه ریزی های 

دانشگاه در حوزه افزایش درآمد های غیرشهریه ای است. 

   هدف گذاری ۲ میلیارد تومانی 
برای طرح های برون دانشگاهی

او همچنین گفت: »در سال گذشته 18 طرح برون دانشگاهی به ارزش بالای 
ی برای  650 میلیون تومان در دانشگاه آزاد ارومیه انجام شده که هدف گذار
سال جدید مبلغ دو میلیارد تومان است.« به گفته او دانشگاه آزاد ارومیه 
در حال حاضر دارای سه مرکز تحقیقاتی روانشناسی، هوش مصنوعی و 
اتوماسیون داده های کلان است و اخذ مجوز برای تاسیس مرکز تحقیقاتی 
مراقبت های تسکینی نیز صورت گرفته است. ولیلو در بخش دیگری از 
سخنان خود درباره فعالیت های این دانشگاه در حوزه مدارس گفت: 
ی  »ثبت نام دانش آموزان در مدارس سمای استان در سال تحصیلی جار
رشد چشمگیری داشته و درمجموع در کل مدارس دخترانه و پسرانه سمای 
آذربایجان غربی، افزایش حدود 20 درصدی داشته است. این مدارس که 
به تازگی نیز زیر نظر دانشکده تعلیم و تربیت اسلامی دانشگاه فعالیت 
می کنند، از سرآمدترین مدارس شهر هستند.« رئیس دانشگاه آزاد واحد 
ی دانشگاه آزاد آذربایجان  ارومیه خاطرنشان کرد: »انعقاد 11 تفاهمنامه همکار
غربی با نهاد ها و سازمان های مختلف استان در پیشبرد اهداف دانشگاه و 
در اختیار قرار گرفتن ظرفیت های دانشگاه برای استفاده عموم مردم موثر واقع 
می شود. همچنین برای اولین بار در راستای عملیاتی شدن تفاهمنامه های 
منعقدشده، سه عضو هیات علمی در رشته های مرتبط به عنوان پشتیبان 

تفاهمنامه ها فعالیت می کنند.« 

رئیس دانشگاه آزاد استان آذربایجان غربی و واحد ارومیه در گفت وگو با »فرهیختگان«:

 از آموزش عالی استان 
سهم 40 درصدی داریم

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان

FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

آگهيتجدیدمناقصهعمومییکمرحلهای
»مناقصهشماره1402-95«

ی  شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزار
ید سه)3(دستگاه  مناقصه عمومی یک مرحله ای نسبت به »خر
یان جهت بی کوپلینگ230 ایستگاه230کیلوولت  ترانسفورماتور جر

پهل« اقدام نماید.
    لذا ازمتقاضیان شرکت دراین مناقصه دعوت به عمل می آید، جهت 
یافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  در
یال  یز مبلغ 1،000،000 ر WWW.setadiran.ir مراجعه ونسبت به وار
به صورت الکترونیکی به شماره حساب 4001103104025187 به نام تمرکز 
وجوه درآمد حق انشعاب و سایردرآمدهای شرکت سهامی برق منطقه ای 
یخ 1402/11/24 لغایت 1402/11/28 اقدام  و یک نسخه از اسناد  هرمزگان  ازتار
ی مناقصه  یافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزار مناقصه را در
یافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی  از در
دولت برگزار می گردد لازم است درصورت عدم عضویت قبلی شرکت ها 
یافت  در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکورانجام و نسبت به در
گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. شرکت کنندگان می توانند جهت 
( یا شماره های  سوالات فنی با شماره 09900482852)آقای مهندس آذرمهر
33313861و33313774- 076داخلی 2060 و جهت کسب اطلاعات 
بیشتر با داخلی 2079 و در خصوص سامانه با داخلی 3000تماس حاصل 
فرمایند. ثبت شماره تلفن، فکس و ایمیل از سوی شرکت کنندگان در 
کت الف به صورت  کید می گردد پا سامانه الزامی می باشد . ضمنا تا

ی مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه گردد. فیزیکی نیز در روز برگزار
الزامات مناقصه: 

1-صرفا تولیدکنندگان معتبر محصولات ساخت داخل که در فهرست 
سامانه توانیران  هستند مجاز به شرکت در مناقصه هستند. 

2-ارائه گواهی آزمون نوعی )تایپ تست( الزامی می باشد و انجام 
آزمایشات مربوطه مطابق با دستورالعمل ها و استانداردهای مرتبط و 

معتبر درحضور نماینده کارفرما صورت خواهد پذیرفت.
3-ارائه مدارک معتبرگارانتی یک ساله محصول الزامی می باشد.

توضیحات:
یال ،  1- مبلغ تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار 1،153،541،802ر

به صورت ضمانتنامه معتبربانکی یا واریز نقدی.
2- پیش پرداخت: طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی و در قبال 

. ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر
ی شرکت سهامی برق منطقه ای  3- دستگاه نظارت: معاونت  بهره بردار
هرمزگان می باشد و شرکت های متقاضی می توانند در خصوص سوالات 
فنی خود با شماره 09900482852آقای مهندس آذرمهر تماس حاصل 

فرمایند.
کثر مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه این شرکت تا ساعت  4- حدا
کات روز  8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/12/9 و زمان بازگشایی پا
چهارشنبه مورخ 1402/12/09 راس ساعت 10 صبح در دفتر امور تدارکات 

و قراردادهای این شرکت می باشد. 
5- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش وفاقد سپرده و پیشنهاداتی 
که بعد ازموعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقا ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
گهی ما درسایت سامانه )www.setadiran.ir(بخش »ثبت نام/  6- آ
«  قابل مشاهده می باشد.                                 پروفایل تامین کننده / مناقصه گر

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان  
شماره شناسه166532۸

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان 
 ساری برابر رای شماره 140260310456009994 مورخ
05 / 10 / 1402 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات 

مالکانه آقای عباس جهانبانی فرزند عین الله به شماره 
ملی 6599839655 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 413 متر مربع )با کسر سهم 
ک 11 - اصلی واقع در قریه آبندانکش  وقف( قسمتی از پلا
بخش چهار ثبت ساری لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود درصورتی که  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو  یخ انتشار اولین آ باشند می توانند از تار
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
یخ انتشار نوبت اول: 0۹ / 11 / 1402 تار
یخ انتشار نوبت دوم: 24 / 11 / 1402 تار
میم الف: 1655305
بهنام سراج پور 
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

فراخوانارزیابیکیفی
   شرکت ملی گاز ایران

شرکت دولتی پالایش گاز پارسیان

شرکت پالایش گاز پارسیان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه 

عمومی دومرحله ای خرید قطعات یدکی زیمنس به شماره 2002092416000050را ازطریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی 

کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت 

سایر مراحل مناقصه، ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به 

آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 

1402/11/09می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی 

کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: 18:30

روز سه شنبه   تاریخ 1402/11/17

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: 18:30

روز پنجشنبه   تاریخ 1402/12/03

: آدرس استان فارس– شهرستان مهر– شرکت  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار

پالایش گاز پارسیان )کد پستی: 7449184831( و تلفن36 الی 071-52724134

نوبت اول:1402/11/17

نوبت دوم:1402/11/24

روابط عمومی شرکت دولتی پالایش گاز پارسیان

شماره شناسه165۹770

نوبت دوم ۰۹3۹88886۹۹

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسلامی

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 

دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
۰۹۱۰8۱۰6535


